２０１７年 4月13日

大阪から公害をなくす会

 加盟各団体・組織・個人 御中

大阪から公害をなくす会

会 長  金 谷  邦 夫

大阪から公害をなくす会

第３８回総会開催のご案内とお願い

 貴団体・組織、みなさま方の日頃のご奮闘に心から敬意を表します。

また、日頃の本会の活動へのご支援、ご協力に心から感謝申し上げます。

 さて、この間、ソラダス 2016、原発避難者支援、ぜん息被害者救済、建設アスベスト訴訟

支援などの取り組みをしてきましたが、まだ、一方で、夢洲での万博、ムダで危険な道路建

設、原発再稼働など厳しい局面を迎えています。また、地震・津波・防災問題でも南海トラ

フ巨大地震対策が求められ、気候変動・地球温暖化では温室効果ガスの削減が後に延ばせな

い課題になっています。

 これらの情勢について共通の認識を持つとともに、私たちの公害をなくし、環境をよくす

る課題について議論し方針を確認するために、大阪から公害をなくす会の第 3８回総会を下

記のように開催します。万障繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

●開催日時 ２０１７年６月１５日（木）午後６時３０分～（６時開場）

●開催場所 大阪民医連会議室（大阪市中央区南本町 2-1-8 創建本町ビル２Ｆ）

       （地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」下車、⑨出口から徒歩３分）

●議  題  １．大阪から公害をなくす会の 20１6年度の活動総括と2017年度の活動方針

      ２．2016年度決算報告と2017年度予算案

      ３．2017年度の役員体制

      ４．各団体・地域からの活動報告

      ５．その他

●参加者についてのお願い

参加者については、それぞれの団体・組織の公害をなくす会の担当者とともに、各団体・

組織の代表の方もぜひご出席下さいますようお願いします。

以上